

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)VŠB -  Technická univerzita Ostrava, Fakulta bezpečnostního inženýrství  


katedra:  bezpečnostních služeb  akademický rok:  2016/2017 
 jméno oponenta:  Mgr. Pavel BOČEK 



HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 


       obhajoba této diplomové práce se koná dne:   - 
 Téma diplomové práce:    


Analýza účinků výbuchů NVS v prostorách vlakového nádraží Ostrava - Svinov  
 Student: 


Jméno a příjmení diplomanta (-ky) :    Bc. Martin Nedavaška 


Prosíme Vás o stručné a výstižné odpovědi na následující otázky: 


1. Odpovídá diplomová práce uvedenému zadání v plném rozsahu? 


     


Předložená  diplomová  práce  je  zaměřena  na  analýzu účinků  výbuchů  vzniklých  v 
 prostorách vlakového nádraží Ostrava – Svinov.  Cílem diplomové práce je poukázat na nebezpečí 
 teroristických útoků, které hrozí osobám využívajícím veřejnou hromadnou dopravu, společně s 
 návrhem  přísnějších  bezpečnostních  opatření  v  objektu  nádražní  budovy. Tato  práce  svým 
 obsahem odpovídá uvedenému zadání.  


2. Jak hodnotíte předloženou diplomovou práci z hlediska struktury a návaznosti jednotlivých    
     částí práce, případně jejich úplnosti? 


Diplomová práce je členěna do logicky na sebe navazujících kapitol a působí celistvým 
 dojmem. Text je doplněn i řadou obrázků, tabulek a grafů, které zvyšují názornost textových 
 částí. Oponent nemá žádných připomínek. 


3. Základní zhodnocení diplomové práce: 


     


Diplomová  práce  naplňuje  svým  obsahem  stanovené  zadání.  Práce  je  zpracována 
 v rámci  možností  zodpovědně  a  přehledně.  Dobře  je  zpracována  zejména  kapitola  deset, 
 jedenáct a dvanáct, kde autor provádí analýzu rizik za využití různých metod a analýz a provádí 
 návrhy jednotlivých variant opatření. 


Práce  jak  z obsahového,  tak  formálního  hlediska  splňuje  požadavky  kladené  na  její 
 zpracování. Oponent práci doporučuje k obhajobě. 


4. Jiné poznatky, kritické připomínky: 


     


Nejsou 


5. Uveďte, zda a v kterých částech přináší diplomová práce nové poznatky? 


Práce nové poznatky nepřináší. Autor vycházel ze současných trendů a snažil se o návrh 
 optimálního řešení zabezpečení v prostorách vlakového nádraží Ostrava – Svinov.   


  



(2)6. Jaká je charakteristika výběru a využití studijních pramenů? 


Autor  se  v zadané  problematice  orientoval  dobře,  o  čemž  svědčí  dostatečný  rozsah 
 vhodně  zvolené  odborné  literatury.  K výběru  a  využití  studijních  pramenů  nemá  oponent 
 žádných připomínek. 


7. Hodnocení formální stránky (jazyková stránka, formální zpracování): 


K formálnímu zpracování a k jazykové úpravě nejsou podstatné připomínky.   


8. Jaký je způsob využití práce (publikace, praktické využití)? 


Práce  tvoří  reálný  základní  kámen  při  realizaci  inovativního  řešení  komplexního 
 zabezpečení v prostorách vlakového nádraží Ostrava – Svinov.   


9. Připomínky a otázky k obhajobě. 


Otázky oponenta:  


  V kapitole šest se zabýváte problematikou NVS. Nikde však není NVS definován. 


Definujte tedy pojem nástražný výbušný systém a jeho složení?  


  V kapitole 12.5 navrhujete provádět preventivní pyrotechnické prohlídky. Uveďte, 
 kdo by tyto pyrotechnické prohlídky prováděl a jak často by se prováděly? 


  Definujte pojem podezřelý předmět, a uveďte základní znaky podezřelého předmětu? 


10. Práci hodnotím:  


    zde uveďte hodnocení diplomové práce (výborně, velmi dobře, dobře, nevyhovující) 
     


Práci hodnotím: – výborně 


  Dne  14. 4. 2017 


Podpis oponenta 


Poznámka: 


V případě potřeby můžete jednotlivé body rozvést ve zvláštní příloze. 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 318.38 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta bezpečnostního inženýrství
        
      

        Téma práce:  Analýza účinků výbuchů NVS v prostorách vlakového  nádraží Ostrava - Svinov. Vedoucí diplomové práce:

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
        
      

        Téma práce:   Analýza účinků výbuchů uloženého NVS v prostorách  vlakového nádraží Jihlava.. Vedoucí bakalářské práce:

    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        Předložená bakalářská práce je zaměřena na analýzu účinků výbuchů vzniklých v prostorách  vlakového nádraží Jihlava.. Cílem bakalářské práce je analýza účinků

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
        
      

        Téma práce:  Analýza účinků výbuchů v prostorách vlakového nádraží v  Bohumíně. Vedoucí bakalářské práce:

    
      
          
        
            HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        Práce  je  velmi  aktuální  v tom,  že  řeší  právě  možnosti  uložení  a  použití  nástražného  výbušného systému (NVS) ve veřejných prostorách vlakového

    
      
          
        
            1.  Cíl práce


        
      

        Cílem  diplomové práce  bylo  provést analýzu výnosů, nákladů.. KOKAM,

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE Jméno a příjmení oponenta:
        
      

        Předložená diplomová práce se zabývá provedením bezpečnostní studie ohrožení vlakového nádraží Český  Těšín uloženým NVS.. Tato práce svým obsahem

    
      
          
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Předložená diplomová práce je zaměřena na  bezpečnostní studii rizik při uložení NVS v  osobní  vlakové  přepravě.. Cílem  diplomové  práce  je  poukázat  na 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA EKONOMICKÁ FAKULTA KATEDRA MARKETINGU A OBCHODU Analýza marketingové komunikace nákupního centra
        
        
            
                
                    
                    93
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ -
        
        
            
                
                    
                    52
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
        
        
            
                
                    
                    75
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA EKONOMICKÁ
        
        
            
                
                    
                    99
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            práce  slečny Léblové  je  zaměřena  na  velmi 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


